

COTAÇÃO DE PREÇOS

FORNECEDOR: Roseli Ap. Ferreira da Silva - EPP

CNPJ/CPF: 02.202.619/0001-04

ENDEREÇO: AV. Castelo Branco 1.420

TELEFONE/FAX: 43 99138-6969 e-mail: _____

ITEM	DESCRIÇÃO	QNTD	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	GAS LIQUEFEITO 13 KILOS	300 UN	nacional	98,00	29.400,00
02	CILINDRO DE GÁS P45 K	300 UN	nacional	400,00	120.000,00
	TOTAL				

FORMA DE PAGAMENTO: 30 DIAS

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS.

Figueira – PR, 27 de Setembro de 2022.

Ponto da Economia
Roseli Aparecida Ferreira da Silva
CNPJ 02.202.619/0001-04
Figueira PR


Assinatura do Responsável

01/10/2022	SERGIPE	ARACAJU	GLP	17 R\$/13kg	105,69	4,117	94,99
01/10/2022	PARA	BELEM	GLP	10 R\$/13kg	114,49	10,857	107,99
01/10/2022	MINAS GERAIS	BELO HORIZONTE	GLP	23 R\$/13kg	118,39	12,341	99,99
01/10/2022	RORAIMA	BOA VISTA	GLP	21 R\$/13kg	120,9	4,571	110
01/10/2022	DISTRITO FEDERAL	BRASILIA	GLP	4 R\$/13kg	105,24	3,207	102,99
01/10/2022	MATO GROSSO	CAMPO GRANDE	GLP	2 R\$/13kg	104,95	7,142	99,9
01/10/2022	MATO GROSSO	CUIABA	GLP	13 R\$/13kg	128,53	10,479	113
01/10/2022	PARANA	CURITIBA	GLP	34 R\$/13kg	107,02	4,678	99,9
01/10/2022	SANTA CATARINA	FLORIANOPOLIS	GLP	5 R\$/13kg	124,6	4,561	120
01/10/2022	CEARA	FORTALEZA	GLP	21 R\$/13kg	115,04	6,523	105
01/10/2022	GOIAS	GOIANIA	GLP	17 R\$/13kg	111,35	6,654	99,99
01/10/2022	PARAIBA	JOAO PESSOA	GLP	10 R\$/13kg	111,29	7,398	99,99
01/10/2022	AMAPA	MACAPA	GLP	16 R\$/13kg	123,12	4,631	113
01/10/2022	ALAGOAS	MACEIO	GLP	7 R\$/13kg	107,57	8,142	95
01/10/2022	AMAZONAS	MANAUS	GLP	64 R\$/13kg	114,61	4,772	103
01/10/2022	RIO GRANDE	NATAL	GLP	5 R\$/13kg	106	10,247	95
01/10/2022	TOCANTINS	PALMAS	GLP	8 R\$/13kg	123,12	4,581	120
01/10/2022	RIO GRANDE	PORTO ALEGRE	GLP	10 R\$/13kg	112,39	5,527	99,9
01/10/2022	RONDONIA	PORTO VELHO	GLP	18 R\$/13kg	123	8,623	110
01/10/2022	PERNAMBUCO	RECIFE	GLP	14 R\$/13kg	101,92	6,802	95
01/10/2022	ACRE	RIO BRANCO	GLP	2 R\$/13kg	122,5	3,536	120
01/10/2022	RIO DE JANEIRO	RIO DE JANEIRO	GLP	30 R\$/13kg	98,22	4,996	89,99
01/10/2022	BAHIA	SALVADOR	GLP	20 R\$/13kg	111,79	6,559	99,9

CIA NACIONAL DO PETRÓLEO, GÁS NATURAL E BIOCOMBUSTÍVEIS - ANP
DIRETORIA DE DEFESA DA CONCORRÊNCIA
CONTROLE DE PREÇOS DE COMBUSTÍVEIS

PERÍODO DE TEMPO: SEMANAL
FILTRO: TODOS
RELATÓRIO: MUNICÍPIOS

DATA INICIAL	DATA FINAL	ESTADO	MUNICÍPIO	PRODUTO	NÚMERO DE POSTOS PESQUISADOS	UNIDADE DE MEDIDA	PREÇO M REVEN
3/2022	17/09/2022	PARANA	APUCARANA	GLP	14	R\$/13kg	112,4
3/2022	17/09/2022	PARANA	ARAPONGAS	GLP	17	R\$/13kg	110,6
3/2022	17/09/2022	PARANA	ARAUCARIA	GLP	13	R\$/13kg	113,4
3/2022	17/09/2022	PARANA	ASSIS CHATEAUBRIAND	GLP	4	R\$/13kg	135,0
3/2022	17/09/2022	PARANA	CAMBE	GLP	16	R\$/13kg	120,7
3/2022	17/09/2022	PARANA	CAMPO LARGO	GLP	15	R\$/13kg	106,5
3/2022	17/09/2022	PARANA	CAMPO MOURAO	GLP	9	R\$/13kg	125,5
3/2022	17/09/2022	PARANA	CASCAVEL	GLP	18	R\$/13kg	119,1
3/2022	17/09/2022	PARANA	CASTRO	GLP	5	R\$/13kg	110,0
3/2022	17/09/2022	PARANA	CIANORTE	GLP	12	R\$/13kg	128,6
3/2022	17/09/2022	PARANA	CORNELIO PROCOPIO	GLP	3	R\$/13kg	125,0
3/2022	17/09/2022	PARANA	FOZ DO IGUAQU	GLP	19	R\$/13kg	109,5
3/2022	17/09/2022	PARANA	GUARAPUAVA	GLP	9	R\$/13kg	119,7
3/2022	17/09/2022	PARANA	LONDRINA	GLP	58	R\$/13kg	112,6
3/2022	17/09/2022	PARANA	MARECHAL CANDIDO RONDON	GLP	4	R\$/13kg	116,2
3/2022	17/09/2022	PARANA	MARINGA	GLP	7	R\$/13kg	124,7
3/2022	17/09/2022	PARANA	PARANAGUA	GLP	7	R\$/13kg	106,5
3/2022	17/09/2022	PARANA	PARANAVAI	GLP	15	R\$/13kg	118,6
3/2022	17/09/2022	PARANA	PATO BRANCO	GLP	5	R\$/13kg	127,6
3/2022	17/09/2022	PARANA	PONTA GROSSA	GLP	12	R\$/13kg	114,0
3/2022	17/09/2022	PARANA	SANTO ANTONIO DA PLATINA	GLP	7	R\$/13kg	117,5
3/2022	17/09/2022	PARANA	UMUARAMA	GLP	6	R\$/13kg	119,8
3/2022	17/09/2022	PARANA	UNIAO DA VITORIA	GLP	3	R\$/13kg	123,5

MUNICIPIO DE MISSAL
MISSAL-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 28/09/2022 09:40:00
Lote 027

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PELE	Modelo:
Descrição: CAFÉ TORRADO E MOÍDO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMPACOTADO A VÁCUO, PURO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 500 GRAMAS, TIPO TIJOLINHO, CLASSIFICAÇÃO OFICIAL BRASILEIRA (TIPO 8 COB.), COM NO MÁXIMO 15% DE GRÃO P.V.A, ISENTO DE BEBIDAS RIO OU RIOZONA, PONTO DE TORRA MÉDIA, MOAGEM MÉDIA/FINA E INFORMAÇÕES NA EMBALAGEM CONFORME LEGISLAÇÃO EM VIGOR, EMBALAGEM À VÁCUO LAMINADA, SEM GLÚTEN E SEM GORDURA SATURADA, COM SELO DE PUREZA ABIC			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 11,40	Valor Total: 2.052,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ODALAN TRANSPORTES E DISTRIBUIDORA LTDA	018 13.758.224/0001-09	20,00	11,40	Sim
2 RAUBER & FILHOS LTDA	085 84.852.177/0001-06	20,66	11,50	Sim
3 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	061 39.649.812/0001-06	20,60	15,90	Sim
4 GUSTAVO SAUSEN SCHROEDER LTDA	075 48.059.548/0001-33	20,00	20,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 28/09/2022 09:40:00
Lote 028

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LIQUIGAS	Modelo:
Descrição: CARGA DE GÁS DE COZINHA P45			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 469,06	Valor Total: 18.762,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RAUBER & FILHOS LTDA	012 84.852.177/0001-06	469,06	469,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 28/09/2022 09:40:00
Lote 029

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE PALMEIRA
PALMEIRA-PR

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 134/2022
Processo Administrativo Nº 13115/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LEILIANE COSTA
Data de Publicação: 30/08/2022 14:30:55

				TOTAL DO PROCESSO: 104.489,30
PALMGAS COMÉRCIO DE GÁS LTDA		15.140.308/0001-00	104.489,30	
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 001	124,90	Total: 59.577,30
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Liquigás	Modelo: P13	
Descrição: *Gás para cozinha, carga com 13 quilos				
Quantidade: 477	Valor Unit.: 124,90			Total Item: 59.577,30
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 097	399,00	Total: 37.905,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: liquigás	Modelo: P45	
Descrição: *Gás para cozinha, carga com 45 quilos				
Quantidade: 95	Valor Unit.: 399,00			Total Item: 37.905,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 015	13,00	Total: 7.007,00
Item: 1	Unidade: GALAO	Marca: Milagre	Modelo: 20l	
Descrição: *Água mineral sem gás (só líquido) embalagem 20 litros				
Quantidade: 539	Valor Unit.: 13,00			Total Item: 7.007,00

PREGOEIRO: LEILIANE COSTA



MUNICÍPIO DE GUARAPUAVA
GUARAPUAVA-PR

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 150/2022
Processo Administrativo Nº 248/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ROSIMERE DE PARIS DIAS
Data de Publicação: 15/09/2022 15:26:23

TOTAL DO PROCESSO:				78.800,00
GABRIEL KURTA COMÉRCIO DE GÁS E ÁGUA		39.558.039/0001-64		78.800,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 045	132,00	Total: 66.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Consigaz	Modelo: p13	
Descrição: GÁS DE COZINHA GLP - RECARGA P13				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 132,00			Total Item: 66.000,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 046	256,00	Total: 12.800,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: Consigaz	Modelo: p13	
Descrição: CASCO - BOTIJÃO GLP 13KG				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 256,00			Total Item: 12.800,00

PREGOEIRO: ROSIMERE DE PARIS DIAS



PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIÚVA

ESTADO DO PARANA

		simples.				
3	2701	PAO FRANCES Pão francês	8.195,00	KG	10,33	84.654,35
TOTAL						106.796,65
Lote: 31 - Lote 031						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	2330	GAS LIQUEFEITO ENGARRAFADO 13 KG Gás liquefeito do petróleo acondicionado em botijas de 13 kg, altamente tóxico e inflamável, e suas condições deverão estar de acordo com a portaria 47 de 24/03/99 ANP, NPR 14024 da ABNT.	854,00	UN	118,00	100.772,00
2	295	GAS LIQUEFEITO ENGARRAFADO 45 KG Gás liquefeito do petróleo acondicionado em botijas de 45 kg, altamente tóxico e inflamável, e suas condições deverão estar de acordo com a Portaria 47 de 24/03/99 ANP, NPR 14024 da ABNT.	45,00	UN	413,33	18.599,85
TOTAL						119.371,85
Lote: 32 - Lote 032						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	10006	ABACATE sadios, frescos, sem danificações físicas, casca integra	172,00	KG	6,96	1.197,12
2	9700	ABACAXI HAVAI sadios, frescos, sem danificações físicas, casca integra	450,00	UN	10,50	4.725,00
3	10993	ABÓBORA CABOTIÁ sadios, frescos, sem danificações físicas, casca integra	230,00	KG	2,76	634,80
4	2720	ACELGA 400G de primeira qualidade.	210,00	MC	1,50	315,00